
順位 氏       名 ＧＲ 備     考入賞 飛賞
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優勝

準優

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

稲永　英一

松浦　由美

奥　利光

山本　直美

山口　典子

宮本　保幸

儀田　晴雄

稲冨　保二

伊東　義孝

花野　洋子

堀永　宣充

権丈　和孝

田代　和光

神宮　美子

松浦　泰久

神宮　隆光

水上　義春

花野　正純

大隈　秀文

佐野　綾芽

宮本　真介

宮本　亮

稲冨　壽美江

近藤　秀夫

吉村　清隆

宮本　健一

藤　美代子

芳野　直子

田才　崇之

中原　一

HDCP

9.6

18.0

22.8

34.8

15.6

21.6

7.2

19.2

12.0

12.0

12.0

10.8

10.8

10.8

9.6

2.4

14.4

12.0

18.0

9.6

15.6

21.6

14.4

14.4

7.2

16.8

22.8

15.6

8.4

20.4

NET

34.4

35.0

35.2

35.2

35.4

35.4

35.8

35.8

36.0

36.0

36.0

36.2

36.2

36.2

36.4

36.6

36.6

37.0

37.0

37.4

37.4

37.4

37.6

37.6

37.8

38.2

38.2

38.4

38.6

38.6

開催日:令和05年02月16日

茜感謝デーコンペ(ＯＵＴスタート）

茜ゴルフクラブアウト:1･2･4･6･7･8  イン:10･12･14･15･16･18

・同ﾈｯﾄ優先:グロス優先･年長者優先

OUT IN



順位 氏       名 ＧＲ 備     考入賞 飛賞

51

51

72

52

72

51

51

72

52

72

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31

32

33

34

35

髙野　弘彦

酒井　純子

宮本　宣人

渋田　未紀

坂井　和広

HDCP

12.0

10.8

31.2

10.8

27.6

NET

39.0

40.2

40.8

41.2

44.4

開催日:令和05年02月16日

茜感謝デーコンペ(ＯＵＴスタート）

茜ゴルフクラブアウト:1･2･4･6･7･8  イン:10･12･14･15･16･18

・同ﾈｯﾄ優先:グロス優先･年長者優先

BB

BM

OUT IN


